
Smart Easy Automation Home UseSmart Easy Automation Home Use www.seahu.czwww.seahu.cz

Univerzální řídicí
jednotka 

SEAHU SH017

Mozek vaší chytré domácnosti

Úspora
Chytrá domácnost šetří vaše peníze. S SEAHU můžete ušetřit 
až 1/3 nákladů na energie. Automatická regulace topení 
a energií: systém efektivně využívá dostupných tepelných 
zdrojů (kotel na plyn, krb, elektřina, solární panely) 
a distribuuje energii tam, kde je momentálně potřeba. 
Automatická regulace osvětlení: systém ovládá světla v domě. 
Vypíná je, když nejste v místnosti, a upravuje jejich intenzitu 
dle venkovního světla či potřeby.

Bezpečí
V chytré domácnosti máte její bezpečnost plně pod palcem. Systém
automaticky hlídá pomocí kamer a čidel neoprávněné narušení
prostorů oken, dveří, zahrady nebo plotu a sleduje pohyb v
místnostech. Zajišťuje také automatické zavření a otevření různých
dveří či příjezdových vrat, odpojení zásuvek a spotřebičů aj.
Samozřejmostí je napojení systému na alarm či hasící zařízení, které
se spustí při neoprávněném narušení soukromého prostoru či detekci
kouře. O všem budete automaticky informováni telefonicky, pomocí
SMS
či e-mailu.

Pohodlí
Chytrá domácnost přináší do vašeho život ještě větší pohodlí a 
komfort. Systém vám usnadňuje správu domácnosti a pomáhá 
vám – rozsvěcuje mírně světla, když se jdete v noci napít, ztlumí 
topení, když venkovní teplota stoupá, vyhřeje vám byt či saunu, 
když se vracíte z práce. Odchod z domu nebyl nikdy snažší: jeden 
stisk a celý dům zhasne, spustí se rolety a zapne alarm. Vše 
ovládáte jednoduše odkudkoli chcete a jak chcete; přes standardní
vypínače na zdi, z telefonu, tabletu či počítače.

Ochrana životního
prostředí

Inteligentní dům šetří energií, a tím šetří také
životní prostředí. Navíc můžete do svého
projektu chytrého domu integrovat alternativní
zdroje energie, jako solární panely nebo
geotermální zdroje, které bude systém
efektivně spravovat a využívat. 


